Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

Номер
документа

Дата
составления

48-К 15.08.2023г.

ПРИКАЗ
«О зачислении»

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных отношений» ФЗ «Об
образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум»,
локальным актом ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» «Положение о
возникновении образовательных отношений» и на основании личных заявлений и
предоставленных документов, в соответствии с решением приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по основным профессиональным
образовательным программам СПО ППКРС следующих лиц:

Группа № 12
35.01,11 «Мастер сельскохозяйственного производства»:

1. АкиевДаниил Игоревич 16.09.2005
2. Ахмадиев Иван Андреевич 16.04.2007
3. Бессонов Данил Евгеньевич 22.07.2007
4. Ваулин Дмитрий Юрьевич 04.09.2007
5. Дубанов Артем Алексеевич 18.02.2006
6. Киселев Тимофей Александрович 09.12.2007
7. Малыгин Данил Алексеевич 21.11.2007
8. Мангилев Даниил Сергеевич 20.04.2007
9. Митькин Андрей Денисович 25.11.2005
10. Могильников Дмитрий Сергеевич 14.04.2007
И. Нефедов Сергей Игоревич 04.08.2006
12. Нужин Денис Васильевич 10.01.2007
13. Орлов Виталий Андреевич 17.10.2006
14. Разумков Александр Игоревич 21.09.2007
15. Рожкова Юлия Александровна 20.02.2006
16. Русинова Юлия Павловна 29.04.2006
17. Рябов Кирилл Алексеевич 16.02.2007
18. Серебренников Александр Васильевич 07.12.2006
19. Середа Данил Сергеевич 09.06.2007
20. Слободчиков Иван Алексеевич 09.04.2007
21. Шаров Богдан Алексеевич 10.02.2007
22. Шилов Дмитрий Алексеевич 25.06.2006
23. Шуклин Дмитрий Иванович 08.07.1990
24. Щепочкин Александр Михайлович 03.04.2007
25. Якимов Александр Сергеевич 20.12.2007

Группа № 17
15.01.05 «Сварщик ручной и частично механизированной сварки и наплавки»:

1. Бебнев Максим Николаевич 17.01.2007
2. Бодунов Евгений Антонович 25.08.2007
3. Булатов Данил Сергеевич 08.07.2005
4. Власов Андрей Александрович 13.12.2005
5. Вышегородцев Даниил Эдуардович 03.05.2007
6. Гимранов Ранит Ильфатович 25.12.2007
7. Глушков Никита Сергеевич 13.04.2007
8. Джуманазаров Федор Викторович 07.04.1986
9. Елкиева Ирина Игоревна 06.10.2002
10. Зыков Кирилл Игоревич 17.08.2006
И. Иванов Дмитрий Игоревич 04.04.2001
12. Ковригина Мария Алексеевна 31.01.2007
13. Мокров Иван Андреевич 09.01.2005
14. Попов Виталий Николаевич 07.02.2007
15. Тагарифуллин Данил Ринатович 27.04.2007
16. Сибикин Виталий Анатольевич 18.11.1984
17. Трапезников Артем Дмитриевич 03.01.2007
18. Худайбердин Максим Фиданилович 04.07.2007
19. Чабин Захар Александрович 07.02.2008

Группа № 18
43.01.09 «Повар, кондитер»:

1. Бабушкина Алена Сергеевна 20.05.2006
2. Галкина Анна Алексеевна 21.12.2006
3. Дердяй Софья Михайловна 04.08.2007
4. Искорцева Елизавета Сергеевна 11.03.2005
5. Караваева Евгения Александровна 26.07.2006
6. Куклин Роман Валерьевич 16.07.2003
7. Кушнарчук Нина Александровна 15.07.2005
8. Медведев Виталий Константинович 09.08.2007
9. Муллашева Диана Фаниловна 30.07.2006
10. Печерских Павел Александрович 27.11.2007
11. Привалова Елизавета Комилджоновна 21.06.2006
12. Редких Светлана Алексеевна 08.12.1965
13. Серебренникова Диана Николаевна 19.05.2007
14. Шутова Анна Денисовна 14.04.2007

2. Зачислить с 01,09.2023г в состав обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по адаптированной основной
образовательной программе профессионального обучения - программе
профессиональной подготовки по профессии рабочего 164722 «Пекарь» следующих лиц:

1. Азанова Ангелина Константиновна 23.10.2007
2. Бочкарева Елена Сергеевна 17.05.2007
О
3. Булатов Александр Анатольевич 17.10.2002
4. Власов Евгений Александрович 25.08.2007
5. Вшивков Вадим Дмитриевич 25.10.2005
6. Драницына Мария Геннадьевна 17.10.2007

7. Дунаева Евгения Андреевна 20.08.2006
8. Игнатов Михаил Александрович 05.10.2007
9. Кузнецова Диана Сергеевна 02.09.2005
10. Капитонов Алексей Михайлович 30.06.2008
И. Кириллова Дарья Сергеевна 12.03.2007
12. Кретинин Иван Викторович 11.11.2006
13. Немкина Татьяна Андреевна 29.11.2007

14. Панов Данил Сергеевич 12.11.2007
15. Рябухина Анастасия Федоровна 07.01.2007
16. Скачков Антон Павлович 20.06.2007

З.Секретарю учебной части Мелеховой Н.А. внести соответствующие записи в
Поименную книгу обучающихся.

Директор ГАПОУ СО
«Артинский агропромышленный техникум» Д.В.Сыворотко